
 
UCHWAŁA NR 10/17/15 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późni. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2015 r. o kwotę 5.550 zł (załącznik nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2015 r. o kwotę 26.550 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2015 r. o kwotę 21.000 zł (załącznik nr 2). 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2015 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 63.112.440 zł z tego: dochody majątkowe 5.559.517 zł, dochody bieżące 

57.552.923 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 6.336.150 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z jst 5.400 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 64.292.440 zł z tego: wydatki majątkowe 9.571.797 zł, wydatki bieżące 

54.720.643 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 6.336.150 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorial-

nego 94.270 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.180.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Starosta 

 

Mirosław Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1295



Załacznik Nr 1  do Uchwały
Zarządu Powiatu w Świdwinie 
Nr 10 / 17 / 15  z dnia 17.03.2015 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

851 OCHRONA ZDROWIA 5 400 0
85153 Zwalczanie narkomanii 2 800 0

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 800

85154 Przeciwdziałenie alkoholizmowi 2 600 0
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 600
852 POMOC SPOŁECZNA 150 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 150 0
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieążce z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat 150
Razem dochody 5 550 0
w tym:  na zadania zlecone 150 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1295



Załacznik Nr 2  do Uchwały
Zarządu Powiatu w Świdwinie 
Nr 10 / 17 / 15  z dnia 17.03.2015 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

851 OCHRONA ZDROWIA 5 400 0
85153 Zwalczanie narkomanii 2 800 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 1 450
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137
4120 Składki na Fundusz Pracy 19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 804
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490

Zespół Szkół  Rolniczych CKP w Świdwinie 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie 450
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450

85454 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 600 0
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
4300 Zakup usług pozostałych 800

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 600
4300 Zakup usług pozostałych 600

852 POMOC SPOŁECZNA 150 0
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 150 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000 21 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 
3240 Stypendia  dla uczniów 6 300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1295



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 
3240 Stypendia  dla uczniów 2 100

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 
3240 Stypendia dla uczniów 12 600

85495 Pozostała działalność 0 21 000
Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

3240 Stypendia dla uczniów 21 000
Razem wydatki 26 550 21 000
w tym: na zadania zlecone 150 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1295



Załacznik Nr 3  do Uchwały
Zarządu Powiatu w Świdwinie 
Nr 10 / 17 / 15  z dnia 17.03.2015 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 000 8 000
71015 Nadzór budowlany 8 000 8 000

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 6 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 460 30 460
75045 Komisje poborowe 1 500 1 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688
4120 Składki na Fundusz Pracy 98
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 960 28 960
4218 Zakup materiałow i wyposażenia 7 313
4219 Zakup materiałow i wyposażenia 1 682
4300 Zakup usług pozostałych 28 960
4308 Zakup usług pozostałych 15 500
4309 Zakup usług pozostałych 3 565
4498 Pozostałe podatki na rzecz budżetu 900

754 BEZPIECZEŃSTWEO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 770 1 770
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 770 1 770

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 
4050 Uposażenia żołniezry zawodowych oraz funkcjonariuszy 999
4060 Pozostałe należności zołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 999

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1295



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

4070 Dodatkowe uposażenia roczne dla żolnierzy zawodowych oraz nagrody roczne
dla funkcjonariuszy 771

4210 Zakup materiałów i wyposażęnia 771
Razem przeniesienie planowanych wydatków 40 230 40 230

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1295


		2015-04-09T14:38:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




